- 1 -

永政办机〔2005〕46 号

永嘉县人民政府办公室关于建立永嘉县人民政府办公室关于建立永嘉县人民政府办公室关于建立永嘉县人民政府办公室关于建立

县低质量船舶专项治理活动领导小组的通知县低质量船舶专项治理活动领导小组的通知县低质量船舶专项治理活动领导小组的通知县低质量船舶专项治理活动领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为加强对我县低质量船舶专项治理活动的领导，县人民政府

决定建立县低质量船舶专项治理活动领导小组，现将名单公布如

下：

组  长：谢崇福

副组长：徐孟鹤（县府办）

徐霖森（县经贸局）

成  员：王柏青（县发展计划局）

金国友（县公安局）

徐迎建（县规划建设局）

- 2 -

邵永吉（县交通局）

虞秀建（县环保局）

汪少超（县安监局）

朱国政（县国土资源局）

黄友标（市港航管理局永嘉分局）

潘向农（楠溪江海事办事处）

金卓民（上塘镇）

王林海（瓯北镇）

领导小组下设办公室，办公室设在县经贸局，徐霖森兼办公

室主任。

二ＯＯ五年八月十二日

主题词：机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2005 年 8 月 15 日印发